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Бизнис центар ул.Железничка                           

   Скопје , Македонија  

Адитив за водоотпорност на бетонот со 
– кристализаија Xypex Admix C1000 NF  
Хидроизолација на темелни плочи 
подрумски ѕидови  и лифтовски јадра 
подземна гаража  од  објектот од 1,2,3  
дела во бетон во 1450.0 м3  или   вкупно 
употребено 4350,0 кг адитив 

Admix C1000 NF  

  
Project is nearly City Center – Skopje                                
Investor - DMB Invest Prilep - Macedonia  

start 2019 – 2023 finishing lamella 3                   
(under construction) 

MODI  Living – Butel                          

   Скопје , Македонија  

Адитив за водоотпорност на бетонот со 
– кристализаија Xypex Admix C1000 NF     
во 155 м3  бетон или   вкупно 
употребено 465,0 кг адитив Admix C1000 

NF  
  
Project at Мmunicipality Butel –  Skopje  
Investor Moding DOOEL Tetovo Macedonia  

start 2021 – 2023 under construction  

Адитив за водоотпорност на бетонот со 
– кристализаија Xypex Admix C1000 NF     
во 255м3  бетон или   вкупно употребено   
760 к адитив  Admix C1000 NF  

  

Project: Factory Production area – painting plant    
Investor ЕAМ in free zone Makedonka Stip 
Macedonia  

Start December 2022 – 2023 finished 
unconstruction  

 ЕАМ ДОО Штип 

    Штип , Македонија 
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Адитив за водоотпорност на бетонот  со 
кристализаија  Xypex Admix C1000 NF   
Хидроизолација на темелни плочи 
подрумски ѕидови и лифтовски јадра зa 1 
и 2 фаза од  9 објекти   во 1,322.0м3 бетон  
или вкупно употребено 3,966.0кг Admix 

C1000 NF  

  

  

 

 МавровО2  комплекс   

   Маврово,Македонија 
 

 МавровО2  комплекс   

   Маврово,Македонија 
 

Investоr - Fortonmka Invest - Skopje Macedonia  

Locations of the Project (9 buildings’ complex) under 
construction are opposite Ski Center Mavrovo –             

Mavrovo R. Macedonia 

                 2020 buildings – start  

              2022 – 2023 all buildings   finished 
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СМС | Станбена зграда Скопје  

   Скопје,Македонија 
 

Адитив за  водоотпорност на бетонот со 
кристализаија  Xypex Admix C1000 NF   
Хидроизолација на темелни плочa подрумски 
ѕидови и лифтовски јадра нa    објектот во 
1,122.0 м3  бетон или употребени 3,366.0 кг.     

Admix C1000 NF  
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Кам маркет –  Кам мол  

  Скопје,Македонија 
 Адитив за  водоотпорност на бетонот со 
кристализаија  Xypex Admix C1000 NF   
Хидроизолација на темелна плоча и 
подрумски ѕидови во подземни гаражи   – 
2 нивоа од објектот во     2520,0м3 бетон 
или употребени  7560,0кг  Admix C1000 NF ,   

 

  

 

  Хотел Лимак Скопје Бизнис Центар      
   Скопје,Македонија 
 Адитив за  водоотпорнст на бетонот со 

кристализаија  Xypex Admix C1000 NF   
Хидроизолација на темелна плоча, 
подрумски ѕидови и  подземни гаражи  
--2 нивоа од објектот во 2813,0 м3 или 
вкупно  употребени 8439,0кг -               
Xypex Admix C1000 NF ,   

         Аура Фарм 

          Демир Капија,Македонија 

Investor - SMS Shop - Skopje   Macedonia  

Investor - Kam market- Kam moll - Skopje Macedonia  

Investor - Limak LD Skopje - Macedonia (City Center) 

Contractor - Mascon -Stip - Macedonia 

start 2019 – 2022 location Taftalidge   

start 2017 – 2018-2021 -2023 finishing 

start 2018 – 2020-2021  

start 2022 - 2023 ongoing   

       
Адитив за водоотпорност на бетонот со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF    
Хидроизолација на темелна плоча     
од 387 м3 или употребени 1168,0 кг  
Xypex Admix C1000 NF    
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Адитив за водоотпорност на бетонот со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF   
Хидроизолација на темели и подрумски 
ѕидови , подна плоча и подземна гаража од 
објектот во 946.0m3 бетон  ,  употребени 
2838,0 кг со  Xypex Admix C1000 NF 
Хидроизолација со премаз  Xypex Concentrate   
на површина на 1000 м2 подрумски зидови 

или употребени 1000,0 кг премаз  Xypex 

Concentrate     
  
 

       

  

          Настел  Бизнис центар Печатница     

            Скопје,Македонија 

         Настел-Стамбен комплексТафталиџе      

           Скопје,Македонија 

Адитив за водоотпорност на бетонот  со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF   
Хидроизолација на темелите и подрумските 
ѕидови на подземниот паркинг на стамбениот 
комплекс од  1000,0 м2 од објектот во 290m3 
бетон , употребени 870,0 кг   Xypex Admix C1000 
NF    Хидроизолација со премаз  Xypex Concentrate   
на површина на 1000 м2 подрумски зидови или 
употребени 1000.0кг премаз  Xypex Concentrate 
  

  Кипер Маркет Драчево 

    Скопје,Македонија 

Адитив за водоотпорност на бетонот  со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF           
Хидроизолација на темелна плоча     
од 325 м3 или употребено 975,0 кг            
Xypex Admix C1000 NF    
  

Investor - Nastel Skopje - Macedonia (City Center) 

Investor - Nastel Skopje - Macedonia 

Investor - Zines Skope - Macedonia 

         start 2017 – 2018 - 2021 

         start 2016 – 2018 - 2020 

start 2021 - 2022 ongoing   
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     Деловен Центар Мерцедес 

      Скопје,Македонија  

                   

            

Хидроизолација со кристализација со 
употреба на премаз  Xypex Concentrate 

употребено   на кровна плоча 879 м2 и 
плочана приземје 956,0 м2 со вкупна 
површина од 1850 м2 и санација на 
лифтовски  јадра или вкупно 
употребено 1950,0кг  Xypex Concentrate , 

Pitch’n Plug 
 

Хидроизолација со кристализација со 
употреба на премаз  Xypex 
Concentrate, на кровни плочи и тераси 
на површина од  1000 м2 или 
употребени 1000 кг   Xypex Concentrate.  

  

Станбен комплекс Ветрило 2    

    Скопје,Македонија 

Станбен комплекс Ветрило 1

   Скопје,Македонија 

Адитив за водоотпорност на бетонот  
со кристализаија Xypex Admix C1000 
NF Хидроизолација на темели и 
плоча     од 213 м3 бетон употребено 
640,0 кг  Xypex Admix C1000 NF    

 ARIA Residence & Spa 

   Битола ,Македонија 
Адитив за  водоотпорност на бетонот со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF  
Хидроизолација на темелни плочи, 
подрумски ѕидови и лифтовски јадра   
во 1050,0м3 или употребени 3150,0 кг  
Xypex  Admix C 1000 NF 

Investor & Contractor Inter soft - Skopje - Macedonia 

Investor & Contractor - Inter soft t - Skope - Macedonia  

Investor - Mak Auto Star Skope - Macedonia 

Investor - Bekom Invest   Bitola - Macedonia  

start 2021 - 2022 ongoing   

start 2018 - 2021 

start 2018 – 2020- 2021 
ongoing   

start 2019 - 2020-2021 
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  Деловен објект СМС- Chelsey    

    Скопје, Македонија 

    Хотел Ибис  

       Скопје, Македонија 

Адитив за водоотпорност на бетонот  со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF за 
блок II во 128.5m3 бетон ~ 640м3 , за блок 
III во 508,0 m3 бетон вкупно употребено 
1920.0кг Xypex  Admix C-1000 NF.Систем  на  
бела када . Xypex Concentrate, премаз 
на второто ниво под земја, употреба и 
на првото подземно ниво на 782 m2 
или~800кг 

Примена на Xypex Concentrate на 
спојот помеѓу бетонска плоча и ѕид 
како превенција против пенетрација 
на вода и санација на веќе настанато 
протекување.  

        start 2016 – 2017   

start 2014 – 2015 - Apart - 2018-2023 ongoing 

Investor & Contractors at City Center - Skopje Macedonia - 
Project under construction 

             start 2014 - 2024 in progress     

Investor - SMS Shop - Skopje   Macedonia                                

(Chelsey Business  Center) 

Хидроизолација со кристализација 
со употреба на премаз  Xypex 
Concentrate употребено   на  кровна 
плоча на комерцијална зграда со 
површина од 250м2 премачкана со 
250кг Xypex Concentrate 

    Хотел Апарт & Градска куќа  
     Официрски дом 

       Скопје, Македонија 

Investor & Contractor location at City Center - Skopje 

 Апарт Хотел  
Официрски дом    
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Адитив за  водоотпорност на бетонот  со 
кристализаија Xypex Admix C1000 NF на   
4500м2,подна плоча кај  магацин  и 
административна зграда употребени  
900,0м3 бетон или употребени 2700.0 кг 
адитив Xypex Admix C1000 NF      

   Патишка Река, Македонија 

    Скопје, Македонија 

Премаз на ѕидови со Xypex 
Concentrate за заштита од мрзнење 
на површина од 200 м1  

  Магацински објект Кола 

   Скопје, Македонија 

Хидроизолација со кристализација со 
употреба Xypex Admix C1000 NF во     
160 m3 бетон  и премаз со  Xypex Modify 
& Xypex Concentrate, на зидови,  против 
пожарен базен 1431,0м2. Премаз на 
надворешните ѕидови, столбови и 
базен - употребени 1431,0 кг Xypex 

Concentrate & Xypex Modify 
  

Investor & Contractor - Global Impact- Skopje - Macedonia 

Investor & Contractor - Kola Skopje - Macedonia  

Investor & Contractor   private   person 

             start 2017 - 2018    

        start – 2017    

        start 2016  

Индустриски објект - Глобал Импакт                                                         

 Скопје ,Македонија 
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Investor - Ambasadata 

 
 

 

           
 
 
 
 
 

             
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

     Бортас Станбен комплекс  
       Скопје, Македонија 

Хидроизолација со кристализација со   
премаз Xypex Concentrate изработена   
над  подземен  гаражен дел- надворешно   
паркиралиште каде  имаше протекување    
Xypex Concentrate  беше избран пред 
другите материјали за успешно 
разрешување  на  проблемот. Третирани 
со премаз се површини од 1500 + 800 m2 
употребено 2000,0 kg Xypex Concentrate. 

    Амбасада на САД Македонија 

      Скопје, Македонија 

Премачкување со Xypex Concentrate & Xypex 

Modify - санација на ѕидови на 
резервоари    Xypex Concentrate & Xypex 

Modify & Patch’n Plug 850 m2 ~ 900 кг 
 
 
  
  

Investor & Contracting - Boratas - Skopje - Macedonia  

        start 2016  

        start 2016  
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